

21. Ansøgning om støtte til Pigtrådsmusikken fra Brønshøj fra TV-Bella (2010-175122)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger 5.000 kr. til Pigtrådsmusikken fra puljemidlerne

Problemstilling

TV-Bella søger om 5.000 kr. til projektet Pigtrådsmusikken fra Brønshøj.

Skolerne i Brønshøj samt Brønshøj-Husum Ungdomshus var i begyndelsen af 60'erne arnesteder for mange unge musikere og bands, som senere skulle få stor succés på de danske musikscener. Projektet går ud på at samle historierne op fra dengang via interview på de relevante gerningssteder (Bellahøj Skole, Brønshøj Skole samt Rødkilde Skole) samt præsentation af materiale i form af lyd og billeder fra dengang.

Optagelserne redigeres til en udsendelse, der kan fortælle sammenhængen mellem drengelæg i skolegårde i Brønshøj til de store scener rundt omkring i Danmark.

Der er ikke ansøgt eller bevilget støtte fra anden side. Der medfinansieres med honorar til kamerafolk, redigering, studiegrej og anden teknik (opgjort i timer i budgettet). Det ansøgte beløb skal anvendes til honorar til projektets researcher og køb af billede- og lydmaterialer.

Udsendelsen vil blive annonceret via lokalaviser, nyhedsbreve, TV-Bella og via de involverede bands fangrupper.

Research til projektet vil foregå i januar 2011 og optagelser og redigering i februar 2011. Udsendelsen vil blive bragt på Kanal Hovedstaden, youtube og TV-Bellas webside. Det forventes at 4500 vil se udsendelsen.

Ansøgningen har været behandlet af Kulturudvalget (KU), der indstiller at ansøgningen støttes med det ansøgte beløb.

Løsning

Projektet støttes

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.832.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2010. Der resterer 115.601 kr. til disposition på 2010-budgettet.

I 2011 forventes budgettet for puljemidlerne at blive omkring 2.450.000 kr. Det samlede budget til lokaludvalgene er vedtaget af Borgerrepræsentationen er endnu ikke præcist og udmeldt til sekretariatet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

